


NABÍDKA NA PROVEDENÍ OPRAVY ODSTAVNÉ PLOCHY NA UL. HUSOVA KOPŘIVNICE

pol.	POPIS	jedin.	množství	jedin. cena	celkem
1	přemístění panelů do 100 m, 25 ks rozměru 1,50 x 3,00 m, 1,00 x 3,00 m, jeřáb, valník, nakládky, převoz, uložení celek		1,00	6 000,00	6 000,00 Kč
2	likvidace branky, demontáž, výkop patel, likvidace betonů celek		1,00	2 800,00	2 800,00 Kč
3	likvidace stromu, vrby, kmen, pařez, výkop, odvoz, likvidace celek		1,00	2 500,00	2 500,00 Kč
4	stržení nesoudržných částí plochy, cca 50 % v tl. 100 mm, nakládky, odvoz, likvidace m2		1700,00	25,00	42 500,00 Kč
5	vybudování drenážních per dl. 60 m, hl. 0,60 m, š. 0,50 m, odvoz a likvidace zeminy, položení FLEXIBIL drenážní DN 100, vyplnění kamenivem 16 - 32 mm, ochrana z geotextilie, vyvedení do svahu m		60,00	725,00	43 500,00 Kč
6	provedení návozu asfaltového recyklátu ze vzdálenosti do 5 km, vč. nakládky provedení strojního rozprostření recyklátu v tl. do 150 mm provedení hutnění plochy t m2 m2		787,00 3500,00 3500,00	60,00 15,00 5,00	47 220,00 Kč 52 500,00 Kč 17 500,00 Kč

PROVEDENÉ PRÁCE CELKEM bez DPH
 DPH 21 %
PROVEDENÉ PRÁCE CELKEM vč. DPH

214 520,00 Kč
 45 049,20 Kč
259 569,20 Kč


V + V SAVEKO s.r.o.
 Záhumenní 1346, Kopřivnice 742 21
 IČ: 25818881, DIČ: CZ23818881
 Tel./fax: 556 811 308